
COMUNE DlMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956.t 70011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

OETERMINAZIONE N. 53/ 2 del 17.06.20'19

OGGETTO: Realizzazione edicola funeraria presso il cimitero di Maglione - Studio di fattibilità - Liquidazione
fattura n. 1 del 29 05.2019 - Dott. lng. Andorno Atberto.

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06 2019 di attribuzione della responsabilità del
servizro,

VISTA la determinazione n. 13/4 del 20.06.2018 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva ad
oggetto: "lmPegno di spesa per studio di fattibilità pet la realizzazione di edicola funeraria presso il cimitero di
Maglione - CIG 231241488E", con atfidamento dell'incarico all'lng. Andorno Alberto con studio in Borgo d'Ale
Via Gioberti n. 1:

VISTA la fattura n. 1 del 29.05.2019 presentata dall'lng Andorno Alberto, sopra generalizzato, al quale è stato
affidato l'incarico di collaborazione professionale di cui alla determinazione sopra citata, per un ammontare lordo
di Euro 2.028,00, distinto come segue:

lm pon ibile Euro 'l.948,08
Cassa profess.le 4o/o Euro 77,92

Euro 2,00
Esente

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO il vigente regolamento di contabilitàl

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

- di liquidare alll'lng. Andorno Alberto, con studio in Borgo d'Ale Via Gioberti n.
29.05.2019, per la somma complessiva di Euro 2.028,00 IVA esente, contributo e
12.09.2 Voce 9530 del bilancio di previsione corrente.

Bollo

del Servizio

sensi dell'art

del Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato
1 53, comma 5 del Decreto Legrslatrvo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile

)

n l del
al Cap.


